
SERVICII DEZINSECTIE SI DEZINFECTIE

I.D.: 84677628

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	90921000-9 90923000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.485,00 RON - 2.485,00 RON

Descriere: Serviciile vor fi efectuate de 2 ori pe an, la o diferenta de 6 luni 1. SERVICII DEZINSECTIE: 1.775 mp x 0,50 lei/mp = 887,50 lei x 2 operatiuni = 1,775,00 lei - Sediul CCDJ: 1000MP - Sediul MS: 281 MP - Sediul MZP: 494 MP 2. SERVICII DEZINFECTIE: 1.775 mp x 0,20 lei/mp = 355,00 lei x 2 operatiuni = 710,00 lei - Sediul CCDJ: 1000MP - Sediul MS: 281 MP - Sediul MZP: 494 MP
